ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЕВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2
658920 Алтайский край, Кулундинский район, с. Кулунда, ул. Советская, 24, каб. 26, тел. (38566)22-9-58
РЕШЕНИЕ

	26 июля 2019 года

	№ _6_/_13_

	О регистрации Хакимова Флюра Борисовича кандидатом в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты  Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2 Хакимова Флюра Борисовича требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в окружную избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 49, 125 и 128 Кодекса окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Хакимова Флюра Борисовича, 1941 года рождения, проживающего в рабочем поселке Малиновое Озеро Малиновоозёрского поссовета Михайловского района Алтайского края, пенсионера, выдвинутого избирательным объединением «Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 2 в 17 часов 05 минут 26 июля 2019 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на которую распространяется действие пункта 3 статьи 35.1 Федерального закона.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Хакимову Флюру Борисовичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Ключевского района, Михайловского района и Табунского района Алтайского края.
4. Направить настоящее решение в газеты «Алтайская правда», «Новости Кулунды» Кулундинского района Алтайского края, «Степной маяк» Ключевского района  Алтайского края, «Сельская правда» Михайловского района Алтайского края, «Победное знамя» Табунского района Алтайского края.
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
	Председатель

	          Л. И. Батурова

	Секретарь

	           Н. В. Киричко